
JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NÚMERO 7 

OFICIALIZACIÓN DE LISTAS DE CONSILIARIOS NODOCENTES 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veinticuatro días del mes de 
Abril del año Dos Mil Dieciocho, siendo las 11.00 horas, en la sede de la Secretaría 
General de la Universidad Nacional de Córdoba, sita en calle Av. Valparaíso sIn 
Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA 
ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Ing. Agr. Jorge 
Dutto, Ing. Roberto Terzariol y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de oficializar las 
listas de candidatos para Consiliarios por el Claustro Nodocente; 
y VISTO: 1) Las Listas de Candidatos presentadas por los Grupos Electores 
reconocidos ante esta Junta Electoral; 
y CONSIDERANDO: Que las presentaciones se han realizado en tiempo y forma, 
esta Junta: 
RESUELVE: 1) Oficializar la Lista Celeste N° 2 "Asociación Gremial de 
Trabajadores de la Universidad Nacional de Córdoba General José de San 
Martín - AGTUNC", solicitando que la leyenda en el voto sea "Lista Celeste -
Gremial San Martín" y a los Candidatos: 
1° Titular Nicolás Orlando Franchi 1° Suplente Fernando Martrn Gatti 
2°Titular Adriana Beatriz Luna ~ Suplente Germán Enrique Ferreyra 
y como apoderado al Sr. Jorge Di Marco y adjudicarle el N° 2 para su identificación. 
2)Oficializar la lista de Candidatos de la Alianza de grupo de electores "Nueva 
Opción 366 - ATE" N° 366 Y a los Candidatos: 
1° Titular Marcos Carlos Castro 1° Suplente Mónica Muela 
2° Titular Gustavo Bordón 2° Suplente Miguel Horacio Palomeque 
y como apoderados a los Sres. Marcelo Ludueña y Pablo Maimone y adjudicarles el 
N° 366 para su identificación-----------------------------------------------------
3) Notifíquese. Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y 
ratificación, firman los presentes en el lugar y hora indicados supra----------------------

Ing. 

Ab. Marcelo 1. F¡¡mer Vera 

! 


		2018-04-24T19:32:11-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




